50192601 Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno

50202304 Jugos de repisa

50221101 Grano de cereal

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 7,204,456.43

2.3.1.3.02 Productos agrícolas 1,000,000.00

Total 8,204,456.43

El monto de : **Ocho  millones doscientos cuatro  mil cuatrocientos cincuenta y seis con 43/100